- n. 0000615 - 09/02/2021 - 1.04. Sicurezza e privacy

o

MI - MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

- ISTITUTO COMPRENSIVO 1 “SPINI VANONI®
Viale Ambrosetti 32 - 23017 - MORBEGNO (50)
Tel. n. 0342/610121 - Fax. n. 0342/600490 - CF 91015230146
e-mail: 0ic81700q@istruzioneit pec: soick1700a@pec.istruzione.it
Prot. n. 615/1.04/C Morbegno, 09/02/2021

OGGETTO: Nomina Commissione valutatrice per I’analisi della documentazione amministrativa e la valutazione
delle offerte economiche di cui alla “Lettera di invito - Richiesta di offerta per ’affidamento
triennale dei servizi di RSPP e sorveglianza sanitaria nei luoghi di lavoro ex D. Lgs. 81/08" - Prot. n.
383/1.04/C del 28/01/2021;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D. Lgs. n. 50 del 18.04.2016;

VISTO il D.I. n. 129 del 28.08.2018;

VISTA la “Lettera di invito - Richiesta di offerta per I'affidamento triennale dei servizi di RSPP e sorveglianza
sanitaria nei luoghi di lavoro ex D. Lgs. 81/08" - Prot. n. 383/1.04/C del 28/01/2021;

CONSIDERATO che occorre nominare la Commissione di cui all’art. § del suddetto Avviso Pubblico formata da
n. 3 componenti;

DISPONE

[) di nominare, per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate, la
Commissione valutatrice per I'analisi della documentazione amministrativa e la valutazione dell’offerta
economica relativa alla Gara in oggetto, nelle persone sottoindicate:

Dott. LABBADIA Fier Luigi, Dirigente Scolastico - R.U.P., con funzione di Presidente;
Dott. ALDERUCCIO Pietro - Direttore SGA;
Sig.ra RAPELLA Silvia - Assistente Amministrativa che fungera anche da Segretario verbalizzante;

2) di dare atto che la predetta Commissione dovra operare come un collegio perfetto e, in quanto tale, sempre
col plenum dei 3 componenti:

3) di dare atto, altresi che ai componenti della Commissione ed al segretario verbalizzante non sara
corrisposto alcun compenso economico;

4) di notificare il presente atto ai componenti della Commissione.

Tutte le attivitd della Commissione di gara saranno verbalizzate e si concluderanno con la trasmissione al
responsabile della struttura di tutti gli atti di gara comprensivi della proposta di aggiudicazione - sulla scorta del
prospetto comparativo redatto -, affinché lo stesso possa emanare il provvedimento di aggiudicazione definitiva

La Commissione & convocata per Papertura delle buste e ’espletamento di tuttaJe uperazmnl di cui al punto
1) mercoledi 10/02/2021 alle ore 09.30. vaid,

Per accettazione:

N 0 s
D.S.G.A. ALDERUCCIO Pietro .\x'L A Kf g
A.A. RAPELLA Silvia Silta ﬂ_‘}{,ﬂ’ﬁ__




